Qua propositione lecta et data ocione cogitationis, nemine assurgente accersitus 
est nobilis galeatius pinellus dicere opinionem suam, is dixit sibi narrata in 
propositione vera esse requisitionemque honestam esse, propterea illi assen- 
tiendun) esse laudat. Nicolaus de goano assurgens ait a diuina prouidentia 
nobiscum bene actum esse et missum hoc gubernum. propter quod laudauit 
fieri prout requisitum fuit. Stefanus lomelinus approbauit sententiam galeatij 
pinelli. idem dixit ugolinus de turino (sic). Antonius de auria q. petri assur
gens ait se credere omnes religiosos et religiosas hujus urbis orasse deum 
omnipotentem prouidere dignetur nobis de eo guberno quod sit salutiferum 
huic ciuitati. et si venisset rex tunetis fuisset cedendum ipsi tanquam a deo 
misso, cum autem plane intelligi potest gubernum hujus illustrissimi domini 
locumtenentis a deo missum esse, ideo hortatus est omnes ostendere bonum 
animum, et si qui sunt qui jurauerint semper mittere in urnam calculum 
nigrum, tunc velint mutare dispositionem suam et mittere calculum album, 
eosque assentire requisitioni ut in propositione continetur et ita laudauit fieri. 
Nobilis tomas ususmaris requisitus dicere suam opinionem approbauit senten
tiam prolocutorum. Petrus johannes de riparolio similiter. Antonius blancus 
spetiarius idem, et facto fine interrogationibus, datis et collectis calculis sub 
propositione et mandato magnificorum dominorum protectorum, quod quibus 
videtur assentiendum requisitioni in omnibus ut in propositione continetur,
illi mittant in urnam calculum album, quibus vero videatur contrarium illi 
mittant nigrum, collectis calculis compertum est assentir! dicte requisioni. iu 
omnibus ut in ea continetur, repertis calculis ducentis octo albis alfirmatiuis. 
et ita decretum est fieri et pro decreto habitum est. nigris vero reprobatiuis 
vigimi uno.
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DOCUMENTO c c c c v i.
Diploma di Filippo duca di ,

ffnore di Wtnrin  ̂ b°gna, col quale viene accordata a Vaiolano si-

Giacomo De Ville’ la" lic e n ^ T '6 T  ‘‘ TU,’C°- 0d °genovesi, fino alh . imPadromrsi delle persone e sostanze dei
tal signore di Waurin d' due mila fIuaU<'ocento scudi d’oro quanto
il rifiuto per parte d J °  . ' Sei mila ducati rispetto anche al De Ville; stante 
fatte in Pera e CafTqU| &Ui° USI di far loro giustizia dello predo a loro danno

uii3  galeotta carica di merci tolte ai Turchi (’}.
14ò8, 6 agosto

(Materie Pohtiche. mazzo 13. aun. 1455-1477. nell’Archiv. Governat.)